2021年 1月 15日

お客様各位

ワトソン株式会社

【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12

TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592

【西日本営業所】〒651-2241神戸市西区室谷 2-2-7

TEL:078-991-4489 FAX:078-991-4491

勤務体制についてのご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、緊急事態宣言の発令に伴い、弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止と、

お客様ならびに従業員の健康安全面を考慮し、誠に勝手ながら、以下の対策を

実施する事といたします。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【実施期間】

2021年 1月 18日（月）から 当面の間

【お問合せ対応】

従業員の一部は時差出勤や在宅勤務対応をとっております。

各種お問合せにつきましては、対応に遅れが生じる可能性がありますことを予めご了承

ください。

以上

tel:078-991-4489